СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 16.10.2014 г. № 761
О внесении дополнения
в Положение об Управлении

по делам образования администрации
Кыштымского городского округа,

утвержденное решением Собрания
депутатов Кыштымского городского
округа от 08.02.2012 г. № 347

 Рассмотрев обращение Администрации Кыштымского городского округа от 29.09.2014 г. № 22/3683, о внесении дополнения в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 08.02.2012 г. № 347 «О создании Управления по делам образования администрации Кыштымского городского округа и утверждения Положения о нем», в соответствии с Уставом Кыштымского городского округа Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об Управлении по делам образования администрации Кыштымского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 08.02.2012 г. № 347, следующее дополнение:
пункт 36 Положения дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1) в пределах своих полномочий принимать меры по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Кыштымского городского округа;».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (председатель - Трифонов О.А.).

Глава Кыштымского городского округа                                          Л.А. Шеболаева
Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

      В.В. Силантьев